



VASEprint S.A.S.
Nit: 804.009.868-3

COLEGIO AVELINA MORENO
Socorro, Santander

REFERENCIA :INVITACION PRIVADA A PRESENTAR OFERTA No. RE-004-2026

OBJETO: "ADQUISICION DE ELEMENTOS DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA CON DESTINO A LAS DEPENDENCIAS Y AULAS DE CLASE DEL COLEGIO AVELINA MORENO DEL SOCORRO".

Nombre o razón social del proponente	VASE PRINT SAS
NIT ó cédula del Proponente	804.009.868-3
Nombre del Representante Legal	JESUS NAHIN MENESES ANGARITA
Dirección completa del proponente	CARRERA 14 # 11-36
Ciudad-Departamento-País	SOCORRO
No. Telefónico	3188879062
Correo Electrónico	vaseprint@gmail.com

FOLIOS: 34



VASEprint S.A.S.

Nit: 804.009.868-3

FORMATO 02

PROPUESTA ECONOMICA

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA ECONOMICA

Socorro 16 de Julio de 2026

Señores
COLEGIO AVELINA MORENO
Calle 16 No. 15-40
Socorro, Santander

REFERENCIA: Invitación Privada a presentar oferta No. RE-004-2026

OBJETO: "ADQUISICION DE ELEMENTOS DE PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA CON DESTINO A LAS DEPENDENCIAS Y AULAS DE CLASE DEL COLEGIO AVELINA MORENO DEL SOCORRO".

A continuación, me permito presentar propuesta económica de la siguiente manera:

ITEM	CANT.	DETALLE	VALOR CON IVA	Valor Total con IVA
1	80	RESMAS DE PAPEL TAMAÑO OFICIO (8,5" X 13") BLANCO X 500 HOJAS.	\$22.450	\$1.795.966
2	50	RESMAS DE PAPEL TAMAÑO CARTA (8,5" X 11") BLANCO X 500 HOJAS	\$18.420	\$921.009
3	12	PAQUETES PAPEL OPALINA X 50 TAMAÑO CARTA COLOR BLANCO	\$24.464	\$293.571
4	12	PAQUETES PAPEL OPALINA X 50 TAMAÑO OFICIO COLOR BLANCO	\$31.660	\$379.916
5	10	PEGANTE EN BARRA 40 gramos	\$10.793	\$107.931
6	20	ROLLOS DE CINTA DE ENMASCARAR 24 mm X 30 m	\$7.915	\$158.298
7	20	ROLLOS DE CINTA TRANSPARENTE 48 mm x 40 m	\$7.195	\$143.908
8	40	CARPETAS DE CUATRO ALETAS EN CARTON TAMAÑO OFICIO	\$3.598	\$143.907
9	60	CARPETA TAMAÑO OFICIO LEGAJADORA DE CARTON CORRIENTE.	\$1.151	\$69.076
10	60	CARPETA TAMAÑO OFICIO LEGAJADORA PLASTICA. (SEIS COLORES DIFERENTES)	\$4.029	\$241.765
11	10	PAQUETE GANCHO LEGAJADOR PLASTICO X 20 UNIDADES	\$5.469	\$54.685
12	10	TIJERAS INOXIDABLE TAMAÑO 8,5	\$8.635	\$86.345
13	5	CAJA DE LAPICEROS NEGROS PUNTA 0,7 mm X 12 UNIDADES	\$11.225	\$56.124



VASEprint S.A.S.

Nit: 804.009.868-3

14	5	CAJA DE LAPICEROS ROJOS PUNTA 0,7 mm X 12 UNIDADES	\$11.225	\$56.124
15	8	CAJA DE LAPIZ DE GRAFITO # 2 X 12 UNIDADES	\$9.588	\$76.700
16	5	BISTURI DE HOJA DE 18 mm	\$5037	\$25.184
17	10	GRAFOS PERMANENTES DE TINTA BISELADA COLORES VARIADOS	\$3.598	\$35.977
18	10	GRAFOS RESALTADORES DE TINTA BISELADA COLORES VARIADOS	\$3.598	\$35.977
19	15	MARCADORES BORRABLES RECARGABLES PARA TABLERO ACRÍLICO MINA 1,5 - 3 mm (Colores Azul, Rojo y Negro)	\$10.793	\$161.896
20	20	FRASCOS DE TINTA BORRABLE PARA MARCADORES ACRÍLICOS 30 ML	\$35.977	\$719.538
21	3	TABLA PLANILLERA CON GANCHO TAMAÑO OFICIO	\$8.634	\$25.903
22	15	CUADERNO ARGOLLADO 100 HOJAS GRANDES	\$7.375	\$110.625
23	10	BORRADORES DE GOMA PARA TABLERO ACRILICO	\$3.598	\$35.977
24	30	PLIEGOS DE CARTULINA ESCOLAR DIFERENTES COLORES	\$1.295	\$38.855
25	10	PLIEGOS DE PAPEL FOAMY DE COLORES VARIADOS	\$6.476	64.758
26	1	CALCULADORAS DE 12 DIGITOS	\$50.368	\$50.368
27	20	VINILO ACRILICO ESCOLAR 125 GR DE COLORES VARIADOS	\$4.029	\$80.588
28	10	PINCELES N° 10	\$2.655	\$26.550
VALOR TOTAL			\$5.997.520	

El valor de la propuesta es de pesos **(\$5.997.520)** cinco millones novecientos noventa y siete mil quinientos veinte pesos M/Cte.

El valor total de la propuesta incluye la totalidad de los costos que se puedan generar, tales como: gastos, impuestos de orden nacional, departamental y municipal, IVA (si aplica), ganancias, imprevistos, deducciones y retenciones a que legalmente haya lugar. Así mismo, incluye todos los gastos para el cumplimiento del objeto contractual.

Atentamente,

JESUS NAHIN MENESES ANGARITA
C.C./ 13.376582